2019年５月 10日

各   位

大 阪 市 中 央 区 城 見 一 丁 目 ２ 番 2 7 号

会 社 名 株式会社プレサンスコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山 岸  忍

（コード番号：3254  東証第一部）

問合せ先 取 締 役 副 社 長 土 井  豊

電話番号 06－4793－1650

中期経営計画（2020年３月期および2021年３月期）の上方修正に関するお知らせ

当社は、2019年５月10日開催の取締役会において、直近の業績動向等を踏まえ、2018年５月10日に公

表いたしました2019年３月期から2021年３月期までの中期経営計画のうち、2020年３月期および2021年３月

期の計画数値を下記のとおり上方修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 修正対象期

(1) 2020年３月期（2019年４月～2020年３月）

(2) 2021年３月期（2020年４月～2021年３月）

２． 中期経営計画の修正内容

(1) 2020年３月期            （単位：百万円）

 修正前 修正後 対修正前 増減率

売 上 高 204,070 209,219 2.5％

営 業 利 益 28,088 32,531 15.8％

経 常 利 益 27,048 31,429 16.2％

親会社株主に帰属する
当 期 純 利 益

18,498 21,520 16.3％

(2) 2021年３月期            （単位：百万円）

 修正前 修正後 対修正前 増減率

売 上 高 247,858 250,960 1.3％

営 業 利 益 32,028 36,434 13.8％

経 常 利 益 30,737 35,108 14.2％

親会社株主に帰属する
当 期 純 利 益

20,982 23,984 14.3％

３． 修正の理由

当社グループの 2019年３月期連結業績は、マンション販売の好調により、期初予想を上回る結果と

なりました。2020年３月期以降もマンション販売は好調を継続する見通しのため、2020年３月期および

2021年３月期の計画数値を上方修正いたしました。

なお、更なる事業成長に向けた不動産テック活用の取り組みを 2019年４月より開始しておりますが、

初期段階に当たるため、修正後の中期経営計画に与える影響は軽微であると見込んでおります。

以 上